
CARINGELLA Michele m.caringella@comune.modugno.ba.it 0805865-347

Bonavoglia Irene i.bonavoglia@comune.modugno.ba.it 0805865-346

Cavallo Felice f.cavallo@comune.modugno.ba.it 0805865-685

De Cecco Fabio f.dececco@comune.modugno.ba.it  0805865-395       

De Leo Silvia s.deleo@comune.modugno.ba.it 0805865-337

Dileo Domenico d.dileo@comune.modugno.ba.it 0805865-350

Doccini Francesco f.doccini@comune.modugno.ba.it 0805865-397

Grimaldi Antonella a.grimaldi@comune.modugno.ba.it 0805865-335

Monno Donato d.monno@comune.modugno.ba.it 0805865-350

Nuzzo Giandomenico g.nuzzo@comune.modugno.ba.it 0805865-334

Rosito Emilia e.rosito@comune.modugno.ba.it 0805865-358

PORTIERATO 0805865-336

CIMITERO  C.DA CIMORUTO 0805356-394

PERSONALE - IDENTIFICATIVI DELLE CASELLE ORDINARIE - NUMERI TELEFONICI

Via Rossini 49, 70026 Modugno (BA)
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SERVIZIO 5 - LAVORI PUBBLICI E POLITICHE COMUNITARIE

RESPONSABILE

SERVIZI CIMITERIALI

UFFICI  LL.PP.

PROGETTAZIONE

DD.LL.  E  MANUTENZIONI
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